pulsam mentem indicat. Preterea dicit
 plato qd quecumq; similitudo animarum ali
 quorum in hominibus est tales homines et
 talium imitantur mores. Non in super quod
 licet plures membrorum naturalium mores hominum
 agnoscant non tamen imponunt naturam
 sed ostendunt inclinationem naturam. nec
 semper denunciant affectum homini sed fre
 quenter et publice. Et plures extrinseca de quibus
 dicitur est non statim percipiendum est iudicium.
 quod forte signum est per accidens et non per
 naturam. et forte iudicium est per suam consuetu
 dinem vel freno rationis tenetur. Unde nar
 rat aristoteles qd discipuli ypoctatis per ab
 figuram ypoctatis putant phylemonem
 excellenti phylonomo. qui pronuntians
 de ipso qd esset vir luxuriosus. Illis autem in
 dignantibus et culpantibus phylemonem quod
 de opinio viro taliter iudicasset. recul
 unt hoc ypoctati. Quod ostendit est phylom
 iuste iudicasse. sed ex amore proprio et ho
 nestatis dixit se cupias cordis sui in
 cille. et accepisse peritiam qd nec fuerat
 negatum. Denique sciendum qd licet extrinseca
 non refertur nisi ad eas passiones que naturali
 sunt homini licet est una cupia et habet non autem
 ad eas que sunt anime solum. sic est multi
 ca. Gemeta et similia. Sciendum qd qd in
 oculis principaliter inspicitur omnis perfectio
 phylonomie. et si oculos iudicium est
 mar. certorum membrorum iudicium tunc in
 ta dicitur esse vox. Si autem iudicant tunc per
 valet iudicia oculos propter qd omnes phyl
 onomi affirmant oculum esse unum cor
 dis nuncium. **De toto homine. lviij.**

Postquam expeditur de homine ex parte
 intellectus. et ex parte corporis nunc di
 cendum est de ipso per se et proprie ex utraque

ubi spiritus non dicitur potens quod naturalis causa
 distantes iunguntur in una persona. nam
 et corporea et incorporea quod maxime distat est
 predicamentum esse. Preterea cum esset una creatura
 que habet agere foris per sensum
 ut quibus animam brutam si debuit creaturam
 vel creaturam per perfectiorem universalitatis.
 que hac agere duplici esset predicamentum
 ut legere possit in libro septimo itus et forte
 hoc est ut creatore suo et opere. Unde unita est
 anima corpori multiplex ratio licet separata dig
 ne videtur. Prima ratio est ut per iudicium
 tam dispersum naturam erigeret mores adspan
 da unione que erit in anima et spiritum
 creatum. Alia est ut anima serviendo deo in cor
 malet mutum beat quod maior victoria et per
 seque maior corona. Difficultas est operum
 multum valet ad efficaciam merendi. Tertio
 ratio est per complementum unum. Cum enim
 sic dicitur est quedam esset creatura spiritualis que
 dicitur per corpoream. Quoniam fuit creatura
 si mirra. per se spirituale per corporeale.
 Quarta ratio est quod licet corpus unum vel ad fructum
 tam per se per mortem resuscitatur valet
 bit ad servationem stole dupliciter. quia
 non solum anima sed et corpus per maiorem dote sua.
 Quinta ratio est quod ex defectibus corporis homo
 multa habet materia humilitatis vel humi
 liationis. Unde est humilitatio tua in medio
 tuo. Sic autem anima ex iudicio ad corpus
 plura bona seque. licet et multa habet in
 moda. primo per originalis iniquitates.
 Job. Quia per se facit mundum de iniquitate accep
 tum semine. Sed peccati puritate. Gen
 per se sensus hominis ad malum ab a
 dolescentie sua. Tertio bene operandi di
 ficultate. per se per agrum puri hominis.
 tunc se. Quarto in illis consuetudine.